
1I1111 II II,  111„1 
DXVK30P1 GE9H 

3176/2021NED/KM 
Markelová Krista 
499 739 219 

tajemnik@zacler. cz  
1 
0 

Město Žacléř  
Rýchorské náměstí 181 
542 01 Žacléř  

ČS, a.s. Žacléř 	 IČ: 00278491 	tel.: 499739211 
1303713379/0800 	 DIČ: CZ00278491 

posta@z,acler.cz  
www.zacler.cz  

MĚSTSKÝ OŘAD ZACLER, Rýchorské nárněsti 181, 542 01 Žacléř  

VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN: 
VYŘIZUJE: 
TEUFAX: 
MOBIL:  
E-MAIL:  
Počet listů: 
Počet příloh: 

DATUM: 	20.10.2021  

Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

22.10.2021 106956/2021/KHK 

H11111111 II  111111 

Neils n4yř 	/p/ST 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245/2 
50003 Hradec Králové 1 III 

R: 921902760 	1/4/0/1 

Postoupeni stížnosti na neposkytnutí informace 

V příloze Vám postupujeme stížnost p. JUDr. Jiřího Kučery na neposkytnutí informace a k věci 
uvádíme následující. 

Dne 16.9.2021 obdržel Odbor výstavby a životního prostředí od výše uvedené osoby žádost o 
informaci - zaslání kopie dokumentu, kterým Městský úřad vyřídil jeho podání, postoupené ze strany 
Policie ČR 12.9.2019 Městskému úřadu. Dne 20.9.2021 vedoucí OVŽP vyřídila tuto žádost 
následujícím způsobem. Sdělila žadateli, že na základě  jeho podání, které nám bylo předáno Policií 
ČR, bylo v této věci nařízeno ústní jednáni na den 25.10.2019. Z tohoto jednání byl pořízen protokol a 
bylo konstatováno, že není zjištěno porušení zákona. Tento protokol byl žadateli již  drive  na základě  
jeho žádosti ze dne 17.6.2020 poskytnut, jak formou kopie, tak formou přepisu z důvodu špatné 
čitelnosti originálu (předmětný spis rovněž přikládám). Proto jsme mu protokol znovu nezasílali, 
prokazatelně  ho již obdržel. V této věci nebyly dále podniknuty žádné jiné kroky, neexistují žádné jiné 
písemnosti, které by jeho podání vyřizovaly a tudíž mu ani nic jiného nemohl -být poskytnuto. Tato 
skutečnost mu byla ve vyřízení žádosti o informaci rovněž sdělena v posledním odstavci. 

Žadatel má zjevně  problém s vedením a vyřízením konkrétního stavebně  technického 
problému Odborem výstavby, stále se však snaží to řešit obstrukčními žádostmi o informace (bylo jich 
o loňského roku již nejméně  8), které přirozeně  k žádnému řešení situace vést nemohou. 

Pokud budete chtít zaslat ještě  nějaké další písemnosti k této věci, tak nás prosím informujte. 

Krista Markelová 

tajemnice Měl) Žacléř  IVIĚSTS 	tr AD tajemnik 
Rýchorské narněstf 181 

542 01 ŽACLIÉlk 
tel.: 499 739 219 

Přílohy: 
Stížnost na neposkytnuti informace 

- Žádost o informaci 
- Poskytnutá informace Odborem výstavby 

Postoupené podáni z Policie ČR ± související doklady -4 listy 
Kompletní spisový materiál k již poskytnuté informaci - protokolu z ústního jednání (včetně  

Vašeho rozhodnuti o stížnosti) 


	Page 1

